
Žádost o vytvoření Wi� sítě

Odpovědná osoba

Další požadavky:

Podmínky vytvoření sítě

1        Nejpozději den před požadovaným termínem

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Svým podpisem souhlasím s výše uvedenými podmínkami.

Email: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @tul.cz

Telefon:

Jméno:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

       . . . . . . . . . . . . . .        . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Jméno: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

jméno a podpis
vedoucího fakulty/ústavu

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
jméno a podpis

odpovědné osoby

Email: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @tul.cz

Telefon: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Žádost musí být doručena minimálně tři dny před požadovným termínem.
Wifi síť bude k dispozici den před požadovaným termínem, nebo dle dohody. 
Testování/odsouhlasení funkčnosti je možné dle dohody1.
Odpovědná osoba je povinna udržovat jmenný seznam uživatelů, kterým byl 
umožněn přístup k síti. V případě incidentu je povinna tento seznam předat OIS.

od:                             do:

Požadované SSID (bez diakritiky):

Požadované heslo/PSK (min. 8 znaků): 

Požadovaný temín

Předpokládaný počet uživatelů:

Budova/ místnost/ učebna:

Požadované využití:

pro akademické pracovníky

pouze pro cizí (mimoškolní)

přístup pouze na webové stránky

povoleno vše

Zdůvodnění (pokud požadujete povolit vše):

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | 1402/2  | 461 17  Liberec  1| Oddělení informačních systémů

tel.: +420  485 351 111 | ois@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885


	Požadované využití: Off
	pro: Off
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 


